CITTA DI RAGUSA

SETTORE Xl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 44 61y, 2009

N. 14711

wd T

OGGETTO:
Incarico alla Ditta Gruppo Parentesi per la stampa di

3000 opuscoli sul progetto “ Acqua Fonte di Vita “

N. 469 “Settore Xil

Data ou iﬁ%i 2o q

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 {rdud caP.

FUNZ. O, SERV.

1591 mp. 706/, @'giw’@f X
oS INTERV. © 2
IL RAGIONIE FZQJS

L’anno duemilanove, il giomo
nell’ufficio del Settore XIiI la Dirigente Dott.ssa E.Ingallina
ha adottato la seguente determinazione:

quatiee  delmesedi §'uamo




SETTORE Xlil- PUBBLICA ISTRUZIONE

il Dirigente del Settore Xiil

Premesso che durante il corso del corrente anno scolastico 'Assessorato alla Pubblica
Istruzione ha promosso nelle scuole I progetto “ Acqua Fonte di Vita . proposto e curato
dal Dott. Paolo Roccuzzo,esperto nominato dal Sindaco;

che il Dott Roccuzzo attraverso periodici incontri nelle scuole ha stimolato gh alunni a
“~modificare i comportamenti quotidiani sull'uso dell'acqua,in considerazione che Facqua é
in via di rarefazione; .

che I'Assessore al ramo per lasciare ai giovani studenti un messaggio sulla tematica del
progetto intende produrre un opuscolo illustrativo da donare a tutti gl alunni delle scuole
primarie e secondarie di primo grado :

Presi contatti con la Ditta Gruppo Parentesi, esperta nella cura delfimmagine, in quanto
F'elemento acqua deve fare da cornice alla parte narrativa e descrittiva del progetto |la
stessa ha formulato un preventivo di € 980 oltre IVA per un numero di 3000 copie;

Considerata I'urgenza di inviare gli opuscoli agli alunni prima della chiusura delle scuole e
preso atto che la spesa & inferiore a € 5000 per cui si pud prescindere dalla richiesta dei
cinque preventivi ( art.8 del Regolamento per 'acquisto in economia di beni e servizi),si
da incarico alla Ditta Gruppo Parentesi  a stampare 3000 opuscoli per limporto
complessivo di € 1.176,00; ‘

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione
-_.degli uffici e dei servizi;
Visto I'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa ,incaricare la Ditta Gruppo Parentesi a stampare
3000 opuscoli sul progetto “Acqua Fonte di Vita “da donare agli studenti delle
scuole primarie e secondarie di primo grado per un costo complessivo di €
1,176,00 IVA compresa ;

2. Dare atto che la superiore spesa e stata gia impegnata con atto dirigenziale n.2792
del 3/12/2008 Imp.7061/08 Vhe,uv{d ) uﬁzﬁog ‘55 ®we. 9¢o 8 Qgn oy



n
£§ei Procedimento
el

Settore Xili
.E. Ingaﬂma

fa\ e " %
Vaag@@&aﬁ;g é@ﬂéﬁém T e

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretarlo
Generale, ai seguenti settori/uffici:




SETTORE SERVIZI CONTABIL! E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 67/ b 9’@

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, al’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

%’? I+ &%’?{}Qg

Il sottoscritto Messo comunale aﬁesta il ccmpemento dei suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 91

Ragusa_ % % BIU. 7008

3

IL MESSO COMUNALE




(06 11:22 0932683336 GRUPPO PARENTESI #5932 P.00L1 /001

gruppoparentesi )’
AR
Ragusa 14.05.2009 Spett.le
Comune di Ragusa
Preventivo GP-SG n. 1054 Assessorato Pubblica Istruzione

alla c.a, sig.ra Marisa Shezzi

Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta di:

Libretti L'IMPORTANZA DELL'ACQUA PER LA VITA
2 ante, formato chiuso 15x21, 8 pagine compreso di copertina, quadricromia fronte e retro

- n. 2.000 copie € 600,00
- n. 3.000 copie € 720,00
) - progetto grafico € 200,00
- acquisto diritti fotografici € 60,00

Prezzi IVA esclusa

RingraziandoVi per averci interpellato e restando in attesa di un Vostro cortese riscontro,
vogliate gradire cordiali saluti.

Q. c{ﬂ% 1\1}\ . / Maurizio Nicastro

Via Cupoletti, 1-9
97100 Ragusa
tel/fax 0932 68 33 36



